
 

ギャラリーについてのお願い 

 
 

 

 

12 月 26 日(火)大会当日、プロ・選手・ギャラリー・ボランティアの皆様の安全確保の観点から、 

観戦して頂ける場所は 1 番・10 番ティーグランド付近、9 番・18 番グリーン付近となっております。 

観戦を楽しみにされていたギャラリーの皆様には、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【注意事項】 

・発熱または体調不良（咳・倦怠感等）の場合や健康に不安のある方（微熱・風邪症状等）は、参加ご遠慮頂

けますようお願い致します。 

・プロへのプレゼントや差し入れはお控え下さい。 

・飛沫防止のため、交流時に大きな声を出す事はご遠慮頂けますようお願い致します。 

・プロへの直接サイン・写真撮影を求める行為は禁止とさせて頂きます。 

・クラブハウス内レストランは利用可ですが、⾧時間の利用はご遠慮下さい。 

・レストランではブース分けを行っておりますので、ギャラリー専用をご使用下さい。 

・観戦中の事故やケガに対して一切の責任を負いません。 

・選手のプレー中はお静かにお願い致します。 

・喫煙については喫煙場所でお願い致します。 

・大会観戦時は必ずコース関係者・大会係員の指示に従って下さい。 

 

 

 

 

 

上記内容をお守りいただけない場合は、退場して頂く場合があります。 

 


